АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____18.11.2010____                                                                               № ____1279___

г. Кировск

О внесении изменений в Ведомственную
целевую программу  «Развитие физической

культуры и спорта в  городе  Кировске
 на 2008 – 2011 годы»

         Руководствуясь ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального  закона  от  04.12.2007  № 329-ФЗ  «О  физической  культуре  и
спорте в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Уставом города Кировска, в целях совершенствования ор-
ганизации, создания условий для формирования у граждан устойчивой моти-
вации к всестороннему физическому развитию, потребности  в здоровом об-
разе жизни, формированию системы базовых материальных, организацион-
ных, финансовых факторов для обеспечения устойчивой тенденции развития
физической культуры и спорта в городе в дальнейшем, во исполнение Кон-
цепции  социально-экономического  развития  города  Кировска  на  2007-
2011г.г.,  утвержденной  решением  Совета  депутатов  города  Кировска  от
20.09.2007 № 71

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

  1. Внести изменения в Ведомственную целевую программу  «Развитие
физической культуры и спорта в  городе  Кировске на 2008 – 2011 годы»,
утвержденную  Постановлением  администрации  города  Кировска  №731  от
28.12.2009 года:

1.1. Пункт 2.3. читать в следующей редакции:

2.3. Обеспечение
участия спор-
тивных команд
ОУ и спортив-
ных школ в
ежегодных
региональных
и общероссий-
ских  соревно-
ваниях

Управле-
ние

ФКиС
г. Ки-

ровска,
 отдел

образова-
ния

2008 300 - - 300 Волков Н.Р.

2009 350 - - 350

2010 81 - - 81
2011 450 - - 450

1.2. Пункт 4.3. читать в следующей редакции:

4.3. Проведение
мероприятий
Всероссийского и
 Международного
 уровней

Федерации
по видам
спорта,

Управле-
ние

 ФКиС
г.Кировска

2008 - - - - Волков
Н.Р.2009 - - 100 100

2010 115 - - 115
2011 120 - - 120

1.3. Пункт 6.. читать в следующей редакции:

6.1. Ремонт зданий и
 помещений спортив-
ных
 школ, в т.ч. монтаж
пожарной сигнализа-
ции
(СДЮСШОР – ре-
монт
 кровли, здания на
 ул. 50 лет Октября, д.
31,
 ДЮСШ № 2 – замена
оконных блоков, ре-
монт
 зала спортивной гим-
настики)
СДЮСШОР:
Ремонт кровли
Ремонт шифером
 – 130.79 тыс. руб.
Ремонт из металлоче-
репицы
– 1075.95 тыс. руб.
Ремонт помещений
 – 100 тыс. руб.
ИТОГО: 1175,95 тыс.
руб.
ДЮСШ 2:
Ремонт помещений
- Согласно постанов-
лению
ГПН – 498,58 тыс.
руб.
- ремонт помещений
– 255,517 тыс.руб.
- кабинет директора
– 74,89 тыс. руб.
ИТОГО: 828,987
ИТОГО 2004,937

Спортивные
  школы

2008 1520 - - 1 520 Кощуг
Е.Е.

Коро-
лева
Н.В.

2009 417 - 1 588 2 005

2010 520 - - 520

2011 600 - - 600

1.4. Пункт 6.2. читать в следующей редакции:

6.2. Проведение работ
по подготовке
лыжной трассы в
городском парке
(Составление
проектной доку-
ментации по ре-
конструкции лыж-
ной трассы, рабо-
ты по реконструк-
ции трассы, ас-
фальтирование
лыжно-роллерной
трассы 3000 т.р.;
приобретение сне-
гоуплотни-тель-
ной техники 2000
т.р.)

Управле-
ние

ФКиС
 г. Ки-
ровска

2008 - - - - Волков
Н.Р.

2009 - 3000
(РБ)

2000 5 000

2010 555,65 - - 555,65
2011 - - - -

1.4. Пункт 6.4. читать в следующей редакции:

6.4
.

Ремонт хоккейной
 площадки
 (ул. Хибиногорская,
 30)

Управление
 ФКиС

 г. Кировска

2008 - - 300 300 Кощуг Е.Е.

2009 30 - - 30

2010 0 - - 0

2011 20 - - 20

1.5. Пункт 6.5. читать в следующей редакции:

6.5. Организация прове-
дения
соревнований раз-
личного
уровня:- Приобрете-
ние
(пошив) униформы
для
 обслуживающего
персонала и судей
соревнований;
 - приобретение па-
латок
 для судей и участ-
ников
 соревнований; -
реклама

Управление
ФКиС г. Ки-

ровска

2008 - - - - Волков
Н.Р.

2009 200 - 300 500

2010 0 - 350 350

2011 250 - 350 600

 и атрибутика со-
ревнований.

 1.6. Пункт 6.6. читать в следующей редакции:

6.6. Установка
дополнительного
освещения лыжной
трассы (осветительная
вышка):
 - подготовка проектно-
сметной документации
(20 000 руб.)
 - проект электро-
монтажных
 работ (10 000 руб.)
 - строительно-монтаж-
ные
 работы (100 000 руб.)
 - осветительная вышка
 (870 000 руб.)
ИТОГО: 1 000 000  руб.

Управле-
ние
ФКиС
г. Кировска

2008 - 500 500 1 000 Волков
 Н.Р.

2009 - - - -

2010 17,0 - - 17,0

2011 100 - - 100

1.7. Пункт 6.8. читать в следующей редакции:

6.8. Проведение работ
по кадастровому
учету
и межеванию зе-
мельных
участков под
 горнолыжными
 подъёмниками и
прилегающими к
ним трассами. По-
становка
на учет земельных
участков.

Комитет
по управлению
муниципальной
собственностью

2008 - - 200 200 Волков
Н.Р.

2010 41,35 - - 41,35

2. Настоящее постановление вступает в силу с о дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кировский рабо-
чий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Кировска Цыкунову С.В.

Глава администрации
города Кировска                                                                             О.А.ДЕНИСОВ

Рассылка: Дело, Совет, Администрация, Прокуратура, ФЭУ, УФКиС , ОЭР.